El costo de la CONVOCATORIA se establece de conformidad con lo señalado en el 
Titulo Tercero, Capítulo XII, artículo 17 fracción I, de la Ley de Ingresos del Estado 
de Aguascalientes para el ejercicio fiscal del año 2024, publicado el 29 de diciembre 
del 2023, por la cantidad de $1,640.00 (MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 

Ojocaliente INEGI, C.P. 20196, 
Aguascalientes, Ags. 

Emisión y notificación del fallo. 08 de octubre de 2024 09:00 horas 

Fecha límite para la firma del 
CONTRATO por parte del 
PROVEEDOR o 
PROVEEDORES adjudicado(s). 

En un término no mayor a